
® Каталог на 
производи
Комплетна програма за храна на 
кучиња и мачиња





Со хранење Вас
Ги почитувам нив!

Ние го храниме 
Вашиот миленик на едноставен, 

Вистински и транспарентен начин,
Целосно почитувајќи го животното,
Сопственикот и животната средина

®



Наука и срце се основата на Пет360: 
неколку селектирани состојки, паметно 
комбинирани во вкусни рецепти, 
перфектни во нутритивен баланс и 
транспарентност во комуникација со 
потрошувачот. Во преден план секогаш го 
ставаме квалитетот, во рецепти створени 
ексклузивно направени за благосостојбата 
на кучињата и мачињата, без разликана 
модата и трендот. 

 Сите продукти се креирани по правилата 
на Respect360, нашата етичка посветеност 
која што ја следимеза промоција на 
интегритетот и благосостојбата на 
животната средина.

Наука и срце  



®

Врвна техничко-продуктивна 
компетентност и познавање на 

нутритивните потреби на кучиња и мачиња.

Експертиза

Внимание посветено на секој елемент што 
ја одредува извонредноста на производот, 

од внимателно одбрани суровини до 
балансирани и комплетни рецептури.

 Квалитет

Повеќе од 60 дневни проверки на суровини, 
најмалку 4 надворешни проверкина 

производниот процес и 200000 прегледи 
годишно. UNI EN ISO 22000 и доброволен 

интернационален стандард за признаеност на 
Food Safety Management Systems. Внатрешна 

лабораторија. Соработка со Ветеринарен 
Универзитет во Болоња.

Заштита

Наши вредности, врежани повеќе од 
30години се:

Наши вредности

Способност да се создадат нови рецепти 
засновани на алтернативни извори на протеини 

и јаглехидрати. Силна посветеност на следење 
на напредокот на научните истражувања за 

нутриционистичките иновации и  нивна примена 
на променливите потреби на сопствениците 

на домашни миленици, со цел да се обезбеди 
најдоброто на специјализираниот канал.

Иновативност



Одржлива. 
Италијанска

Здрава

MADE IN ITALY



®

Ланец на високо квалитетни италијански, пријател 
на животното и животната средина

Нова производствена технологија ( базирана на 
употреба на природен гас) исто така овозможуваат 

независно производство на енергија “со ниско 
влијание врз животната средина” за да го содржи 

јаглеродниот отпечаток.

Суровини, кои што се ексклузивно од италијанско 
потекло, се внимателно избрани и по верифицирани 

производствени протоколи. Со цел да се 
минимизира влијанието врз животната средина, 

сите добавувачи се до растението, (многу често во 
соседните области на објектот, никогас повеќе од 

300км).

Здрава програма 360:



Сува храна за кучиња



Programma
Benessere
Salute 360

®
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Патка

Овес

Протеини

Масти

24%
22%

27,5%
17%

МЛАДИ КУЧИЊА СИТЕ РАСИ 
СОСТАВ: дехидриран протеин од патка 24%, излупен овес 23%, овес 22%, свински масти, протеин од  компир,  сушена 
пулпа од цикорија 2%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино масло 1%, масло од пченка 1%, сув квасец, остатоци од сушено 
јајце, Со Yucca schidigera,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, Со Yucca schidigera, глукозамин (400мг/
кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, 
хондроитин сулфат (100мг/кг).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 27.5%, сурова маст 17%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 7.2%, калциум 
1.1%, фосфор 0.9%, метаболизирана енергија: 3865кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, , Витамин Б1 3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, Никотинска киселина 27мг, фолна 
киселина 0.37мг/кг, калциум Д рантотенат 19мг/кг Биотин 0.2мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо 
сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 107мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат 
на глицин хидрат 39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 115мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 
2.2мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство

Овес
Извор на јаглехидрат

Омега3
Рибино масло, природен извор на 
Омега3 масни киселини, за поддршка на 
кардиоваскуларниот систем, за здрава кожа и 
светло крзно.

Природни билки
Со природни билки за антиоксидантно 
дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

Патка
Протеин од животинско потекло

PUPPY ALL BREEDS

Форма: 12 кг
Код: 103628

Форма: 3 кг
Код:  215003

puppyALL BREEDS anatra • avena

ПАТКА • ОВЕС
DUCK • OATS

Исто така за гравидни и кучиња во лактација

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) PER CUCCIOLI / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) FOR PUPPIES
Peso reale del cucciolo
Real puppy weight (kg)

Età cucciolo in mesi
Puppy’s age  (in months)

2 - 4

5 - 9

10 - 12

Femmine in gestazione e allattamento/Pregnant and lactating females

(g) 50 - 125

1 - 3 35 - 45

550 - 650

500 - 600

5 - 10

180 - 290

200

55 - 65

650 - 710

A volontà/ad libitum

Peso reale della cagna
Real bitch weight (kg)6°, 7°, 8° sett/week di gestazione

lattazione/lactating

10-15 15-20 20 - 25 25 - 30 30 - 40 40 - 50

165 - 223 223 - 277 277 - 327 327 - 375 375 - 466 466 - 550(g)

20 - 30

475 -640

370 - 500

340 - 460
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Патка

Овес

Протеини

Масти

23%
23%

23,5%
12%

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство

Овес
Извор на јаглехидрат

Омега3
Рибино масло, природен извор на 
Омега3 масни киселини, за поддршка на 
кардиоваскуларниот систем, за здрава 
кожа и светло крзно.

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

Патка
Протеин од животинско потекло

ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ
СОСТАВ: дехидриран протеин од патка 23%, овес 23%, лушпи од овес, свински масти, протеин од  компир, сушена 
репка, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0.6%, рибино масло 0.5%,  калиум хлорид, дикалциум 
фосфат, натриум хлорид, Со Yucca schidigera, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини 
(каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 23.5%, сурова маст 12%, сурови влакна 3.5%, сурови остатоци 6.9%, калциум 
1.0%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3600кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 250 мг/кг, , Витамин Б1 3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, Никотинска киселина 27мг, фолна 
киселина 0.37мг/кг, калциум Д рантотенат 19мг/кг Биотин 0.2мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо 
сулфат монохидрат, (хелат на глицин хидрат) 107мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) 
хелат на глицин хидрат 39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 115мг/кг, Јод (јодиран калциум, 
хидриран) 2.2мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Форма: 12 кг
Код: 215008 

Форма: 3 кг
Код: 215007

ADULT ALL BREEDS

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња 
DOGS real WEIGHT (kg) 20 - 25

420 - 460340 - 380 500 - 535

40 -4530 - 35

250 - 295

50 - 5510 - 15

150 - 200 570 - 650

60 - 70

adultALL BREEDS anatra • avena

ПАТКА • ОВЕС
DUCK • OATS
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adultALL BREEDScervo • mais

Елен

Пченка

Протеини

Масти

15%
15%

23%
13%

ADULT ALL BREEDS

Форма: 12 кг
Код: 215009

Форма: 3 кг
Код: 215004

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња 
DOGS real WEIGHT (kg) 20 - 25

415 - 450330 - 375 485 - 525

40 -4530 - 35

245 - 290

50 - 5510 - 15

140 - 200 560 - 630

60 - 70

ДИВЕЧ • ПЧЕНКА
DEER • MAIZE

ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ
СОСТАВ: дехидриран протеин од дивеч 15%, пченка 15%, пченично брашно, протеин од  компир, глутен од пченка, 
животински масти, сушена репка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино 
масло 1%, рафинирано масло од пченка 1%, сув квасец, Со Yucca schidigera,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум 
хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (млеко од трн, каранфилче, цитрусни 
овошја, рузмарин, куркума) 0.03%. 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 23%, сурова маст 13%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 6.8%, калциум 
0.95%, фосфор 0.75%, калиум 0.6%,  метаболизирана енергија: 3680кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 250 мг/кг, , Витамин Б1 3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, никотинска киселина 27мг, фолна 
киселина 0.37мг/кг, калциум Д пантотенат 19мг/кг, Биотин 0.2мг/кг, холин хлорид 1500мг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо 
сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат 75мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат 
на глицин хидрат 7мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 97мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 
2.2мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство

пченка
Извор на јаглехидрат

Омега3
Рибино масло, природен извор на 
Омега3 масни киселини, за поддршка 
на кардиоваскуларниот систем, за 
здрава кожа и светло крзно.

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Елен
Протеин од животинско потекло
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adultALL BREEDS pesce • patate

Форма: 12 кг
Код: 215006

Форма:: 3 кг
Код: 215005

ADULT ALL BREEDS

(гр)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња 
(кг) DOGS real WEIGHT (kg) 20 - 25

400 - 440320 - 360 475 - 510

40 -4530 - 35

240 - 285

50 - 5510 - 15

145 - 195 545 - 610

60 - 70

Риба

Компир

Протеини

Масти

22%
9%

24%
13,5%

РИБА • КОМПИР
FISH • POTATOES

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство

Компири
Извор на јаглехидрат

Омега3
Рибино масло, природен извор на 
Омега3 масни киселини, за поддршка на 
кардиоваскуларниот систем, за здрава кожа 
и светло крзно.

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

Риба
Протеин од животинско потекло

ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ
СОСТАВ: риба 22% (лосос 12%, харинга 10%), пченка,  пченкарни остатоци, компир 9%, глутен од пченка, животински 
масти, глутен од компир, сушена репка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, рибино 
масло 1%, Со Yucca schidigera,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци 
од преработка на тревки, овошје и зачини (црна рибизла, каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, 
хондроитин сулфат (100мг/кг).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 24%, сурова маст 13.5%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6%, калциум 
0.82%, фосфор 0.73%, калиум 0.6мг, метаболизирана енергија: 3770кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 250 мг/кг, , Витамин Б1 3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, никотинска киселина 27мг, фолна 
киселина 0.37мг/кг, калциум Д рантотенат 19мг/кг, Биотин 0.1мг/кг,  Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, 
хелат на глицин хидрат 107мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 
39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 115мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 2.2мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.22мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти



adultALL BREEDSvegetal

Форма: 12 кг
Код: 215010

Форма: 3 кг
Код: 215002

ADULT ALL BREEDS

Грашок

Компир

Протеини

Масти

4%
10%

23%
14%

РАСТИТЕЛНА 
VEGETAL

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство

Компири
Компир, пченични никулци, грашок, глутен 
од пченка како извори на протеини

Масло од пченка
Сончогледово и масло од пченка, природен 
извор на Омега3 масни киселини, за здрава 
кожа и светло крзно.

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

Растителна
Рецептура без животински состојки

ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ
СОСТАВ: пченка, пченица, пченични никулци,  протеин од компир 10%, глутен од пченка, масло од пченка 7%, грашок 
4%, сушена репка, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, сув квасец, Со Yucca schidigera, сушен 
морков 1%, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на 
тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 23%, сурова маст 14%, сурови влакна 3.5%, сурови остатоци 5.5%, калциум 
0.8%, фосфор 0.7%, калиум 0.65мг, метаболизирана енергија: 3715кцал/кг.
 АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 165 мг/кг, , Витамин Б1 3мг/кг, 
Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 2.2мг/кг, Витамин Б12 0.06мг/кг, Ниацин 27мг/кг, фолна киселина 0.37мг/
кг, калциум Д пантотенат 19.5мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, таурин 2000мг, железо сулфат монохидрат, 
хелат на глицин хидрат 107мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 15мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 
39.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 114мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 2.3мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.23мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

12

NO ANIMAL PROTEIN

Морков 1%

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

20 - 25

410 - 445330 - 370 480 - 515

40 -4530 - 35

240 - 280

50 - 5510 - 15

145 - 195 550 - 620

60 - 705 - 10

85 - 145



ЗДРАВА 
ПРОГРАМА

САЛУТЕ 360 БЕЗ 
ЗРНА

®



Форма: 2 кг
Код: 106130

Свинско

Компир

Шунка

Масти

40%
34%

8%

18%

СВИНСКО МЕСО • ШУНКА • КОМПИР
PORK • HAM • POTATOES

MINI 1-9 КГ ВОЗРАСНИ

Одговор на 
чувствителност на храна

Извонредна вкусност

Антиоксидантно дејство

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

4

140110 170

86

80

102

45

Монопротеинска формула

ADULTMINI (1-9kg)MAIALE PATATE

МИНИ 1-9КГ ВОЗРАСНИ
СОСТАВ: Дехидриран свински протеин 40%, сушена шунка 8%, компир 34%, свинска животинска маст, сушена јаболка 
1%, пресувана репка, хидролизирани животински протеини, сушен квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-
олигосахариди 0.6%, рибино масло 0.5%, растително масло 0.5%, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, 
глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (црна рибизла, каранфилче, цитрусни овошја, 
рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 34%, сурова маст 18%, сурови влакна 1.5%, сурови остатоци 7%, калциум 
1.1%, фосфор 0.8%, калиум 0.65%, метаболизирана енергија: 4075кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 
13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат, хелат на глицин 
хидрат, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 
0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти
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Протеини 34%



Форма: 12 кг
Код: 104456

Форма: 3 кг
Код: 104455

Свинско

Компир

Протеини

Масти

40%
34%
34%

18%

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

20 - 25

400 - 445320 - 360 485 - 525

40 -4530 - 35

240 - 280

50 - 5510 - 15

140 - 180 570 - 650

60 - 70

ADULTALL BREEDSMAIALE PATATE

ADULT ALL BREEDS
СВИНСКО • КОМПИР
PORK • POTATOES

ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ 
СОСТАВ: Дехидриран свински протеин 40%, (шунка 8%), компир 34%, свинска животинска маст, сушена јаболка, 
пресувана репка, хидролизирани животински протеини, сушен квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-
олигосахариди 0.6%, рибино масло 0.5%, растително масло 0.5%, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид,Со 
Yucca schidigera, глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни 
овошја, грозје, рузмарин, куркума) 0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 34%, сурова маст 18%, сурови влакна 1.5%, сурови остатоци 7%, калциум 
1.1%, фосфор 0.8%, калиум 0.65%, метаболизирана енергија: 3830кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин Б1 
(тиамин мононитрат) 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 
14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат 
монохидрат 365мг/кг  (хелат на глицин хидрат 110мг/кг), бакар сулфат пентахидрат 48мг/кг (бакар 12мг/кг), Манган (сулфат 
монохидрат 22мг/кг) хелат на глицин хидрат 6.7мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 370мг/кг, (Цинк 
18мг/кг), Јод (јодиран калциум, хидриран6.4мг/кг), јод 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.75мг/кг, селениум 0.34мг/кг 
. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Монопротеинска формула

Одговор на 
чувствителност на храна

Извонредна вкусност

За коски и поддршка на 
зглобовите
Без глутен

15

ADULT
ALL BREEDS
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Форма: 12 кг
Код: 104454

Форма: 3 кг
Код: 104453

Лосос

Компир

Протеини

Масти

32%
30%

28%
18%

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња 
DOGS real WEIGHT (kg) 20 - 25

400 - 445320 - 360 485 - 525

40 -4530 - 35

240 - 280

50 - 5510 - 15

140 - 180 570 - 650

60 - 70

adultALL BREEDSsalmone • patate

ЛОСОС • КОМПИРИ
SALMON • POTATOES

ADULT ALL BREEDS

Монопротеинска формула

Одговор на 
чувствителност на храна
Одговор на 
чувствителност на храна
Без глутен

ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ 
СОСТАВ: Дехидриран лосос 32%, компир 30%, животински масти, глутен од компир, сушена репка, хидролизиран 
животински протеин, сушена јаболка, сув квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0,6%, рибино 
масло 0.5%, растително масло 0.5%, Со Yucca schidigera,  калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин 
(400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (каранфилче, цитрусни овошја,грозје, рузмарин, куркума) 
0.03%, хондроитин сулфат (100мг/кг). 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 28%, сурова маст 18%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 7.3%, калциум 1%, 
фосфор 0.8%, калиум 0.62мг, метаболизирана енергија: 3800кцал/кг.
 АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, , Витамин Б1 
1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, фолна киселина 
0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг/кг, железо сулфат монохидрат 365мг/кг, 
железо 110мг/кг, бакар (сулфат пентахидрат 48мг/кг), бакар 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат22.2мг/кг), манган 6.7мг/
кг, Манган хелат на амино киселини хидрат 200мг/кг, манганесе 32мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат 370мг/кг) цинк 130мг/
кг, Цинк хелат на амино киселина хидрат 100мг/кг, цинк 18мг/кг, Јодиран калциум, хидриран 6.4мг/кг) Јод 4мг/кг, Натриум 
селенит 0.75мг/кг, селениум 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

ADULT
ALL BREEDS



Сува храна за кучиња



ЗДРАВА 
ПРОГРАМА
ФОРМА 360

®



The be� choice
ПИЛЕШКО

ОРИЗ

Протеини

Масти

25%
16%

30%
20%

Форма: 2 кг
Код: 106125

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) PER CUCCIOLI / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) FOR PUPPIES
Peso da adulto

adult weight (kg)
Età cucciolo in mesi
Puppy’s age  (months)

2 - 4

5 - 9

(g)

2

48-55

55-40

1

33-40

40-35

7

112-139

141-100

6

102-124

125-89

5

92-109

109-78

4

78-91

92-66

3

63-74

74-53

9

134-167

169-122

8

155-111

123-153

Femmine in gestazione/Pregnant females

8°, 9° sett/week

55-6035-40 140-155125-135110-12095-10575-85 170-185155-1706°, 7° sett/week

Femmine in lattazione/Lactating females A volontà/ad libitum

65-7045-55 165-180140-160130-140110-12090-95 200-220180-200

10 - 12 adultadult 100-adult89-adult78-adult66-adult53-adult 122-adult111-adult

puppysmall (1-9kg)pollo • riso

PUPPY SMALL 1-9 КГ РАЗВОЈНА

ПИЛЕШКО • ОРИЗ
CHICKEN • RICE

МАЛО МЛАДО КУЧЕ 1-9КГ РАЗВОЈНА 
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 25%), ориз 16%,  пченица, животински масти, глутен од 
пченка, јачмен, сушена репка,масло од риба 1%, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 
1%, Со Yucca Schidigera, сушени остатоци од јајце, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин 
(400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (куркума,каранфилче, цитрусни овошја, рузмарин,) 
0.03%, хондроитин сулфат 100мг/кг.
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 30%, сурова маст 20%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6.5%, калиум 
0.61%, фосфор 0.9%, DHA 0.4г/кг, метаболизирана енергија: 4100кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, , Витамин Б1 
1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, фолна киселина 
0.24мг/кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Холин хлорид 1500мг/кг, Витамин Ц 200мг/кг, железо сулфат 
монохидрат 350мг/кг, (железо 105мг/кг), железен хелат на глицин хидрат 200мг/кг (железо 32мг/кг), бакар сулфат 
пентахидрат 47.2мг/кг, (бакар 12мг/кг), Манган сулфат монохидрат20мг/кг, (манган 6.5мг/кг), Манган хелат на амино 
киселини хидрат 139мг/кг, (манганесе 32мг/кг), Цинк сулфат монохидрат 430мг/кг, (цинк 157мг/кг), Цинк хелат на амино 
киселина хидрат 69мг/кг, (цинк 18мг/кг), Јодиран калциум, хидриран 6.2мг/кг) Јод 4мг/кг, Натриум селенит 0.74мг/кг, 
селениум 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Омега3
Рибино масло, природен извор на Омега3 масни 
киселини, за поддршка на кардиоваскуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно.

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за антиоксидантно дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

ПИЛЕШКО
Протеин од животинско потекло
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ИСТО ЗА ГРАВИДНИ И КУЧИЊА ВО ЛАКТАЦИЈА



СВИНСКО • ОРИЗ
PORK • RICE

Свинско

ОРИЗ

Протеини

Масти

33%
20%

27%
16,5%

Форма: 2 кг
Код: 106131

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

4

135110 160

86

80

102

50

adultsmall (1-9kg)maiale • riso

SMALL 1-9 КГ ВОЗРАСНО

Свинско
Протеин од животинско потекло

МАЛО КУЧЕ 1-9КГ ВОЗРАСНО 
СОСТАВ: дехидрирано свински протеин 33%, ориз 20%, пченка, животинска маст, јачмен,  пресувана репка, фрукто-
олигосахариди 0.3%, сушен квасец, масло од лосос, растително масло, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум 
хлорид, Со Yucca schidigera, остатоци од преработка на тревки (рузмарин, куркума, цитрусни овошја).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 27%, сурова маст 16.5%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6.5%, калциум 
1.1%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3820кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1750 ИУ/кг, Витамин Е 280 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 
13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Витамин Ц 70мг/кг, холин хлорид 1000мг/кг, Л-карнитин 100мг/кг железо сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат 137мг/кг, бакар сулфат пентахидрат 12мг/кг, Манган (сулфат монохидрат) хелат на 
глицин хидрат 38.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 
4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Омега3
Рибино масло, природен извор на Омега3 масни 
киселини, за поддршка на кардиоваскуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно.

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за антиоксидантно дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица
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ПИЛЕШКО

ОРИЗ

Протеини

Масти

25%
16%

26%
16%

Форма: 2 кг
Код: 106126

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

4

150115 180

86

85

102

50

adultsmall (1-9kg)pollo • riso

SMALL 1-9 КГ ВОЗРАСНО
ПИЛЕШКО • ОРИЗ
CHICKEN • RICE

МАЛО КУЧЕ 1-9КГ ВОЗРАСНО
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 25%), ориз 16%, пченка,  пченица, животински масти, 
глутен од пченка, сушена репка 4%, сончогледово масло 1.5%,  масло од риба 0.5%, пивски квасец, сушена пулпа од 
цикорија 0.5%, фрукто-олигосахариди 1%, Со Yucca Schidigera 0.1%, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, 
глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (куркума,каранфилче, цитрусни овошја, 
рузмарин,) 0.03%, хондроитин сулфат 100мг/кг.
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 26%, сурова маст 16%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 6.6%, калциум 
1.1%, фосфор 0.85%, калиум 0.63%, метаболизирана енергија: 3900кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, , Витамин Б1 1.3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, фолна киселина 0.24мг/
кг, калциум Д рантотенат 13мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 70мг/кг, железо сулфат монохидрат 335мг/кг, (железо 
110мг/кг), железен хелат на глицин хидрат 138мг/кг (железо 32мг/кг), бакар сулфат пентахидрат 47.2мг/кг, (бакар 12мг/
кг), Манган сулфат монохидрат21.6мг/кг, (манган 7мг/кг), Манган хелат на амино киселини хидрат 139мг/кг, (манганесе 
32мг/кг), Цинк сулфат монохидрат 430мг/кг, (цинк 157мг/кг), Цинк хелат на амино киселина хидрат 69мг/кг, (цинк 18мг/кг), 
Јодиран калциум, хидриран 6.2мг/кг) Јод 4мг/кг, Натриум селенит 0.74мг/кг, селениум 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: 
антиоксиданти

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Омега3
Рибино масло, природен извор на Омега3 масни 
киселини, за поддршка на кардиоваскуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно.

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за антиоксидантно дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

ПИЛЕШКО
Протеин од животинско потекло

The be� choice
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Јагнешко

ОРИЗ

Протеини

Масти

23%
15%

26%
15%

Форма: 2 кг
Код: 106127

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња 
DOGS real WEIGHT (kg) 4

150115 180

86

85

102

50

adultsmall (1-9kg)agnello • riso
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ЈАГНЕШКО • ОРИЗ
LAMB • RICE

The be� choice

SMALL 1-9 КГ ВОЗРАСНО

Јагнешко
Пилешко месо како главен протеин од 
животинско потекло

МАЛО КУЧЕ 1-9КГ ВОЗРАСНО 
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( јагнешко 23%), ориз 15%,  пченка, пченица, протеин од компир, 
животински масти, сушена репка, масло од пченка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 
1%, рибино масло 1%, масло од сончоглед 1%, Со Yucca schidigera, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, 
глукозамин (400мг/кг), остатоци од преработка на тревки, овошје и зачини (куркума,каранфилче, цитрусни овошја, 
рузмарин,) 0.03%, хондроитин сулфат 100мг/кг.
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 26%, сурова маст 15%, сурови влакна 3.5%, сурови остатоци 6.8%, калциум 
1.1%, фосфор 0.9%, калиум 0.6%,  метаболизирана енергија: 3850кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 280 мг/кг, Витамин Б1 1.4мг/
кг, Витамин Б2 6мг/кг, Витамин Б6 1.4мг/кг, Витамин Б12 0.03%, Ниацин 15мг/кг, Фолна киселина 0.24мг/кг Витамин Ц 
200мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Калциум Д-пантоненат 13мг/кг, железо сулфат монохидрат 335мг/кг, (железо 110мг/кг), железен 
хелат на глицин хидрат 138мг/кг (железо 32мг/кг), бакар сулфат пентахидрат 47.2мг/кг, (бакар 12мг/кг), Манган сулфат 
монохидрат21.6мг/кг, (манган 7мг/кг), Манган хелат на амино киселини хидрат 138мг/кг, (манганесе 32мг/кг), Цинк сулфат 
монохидрат 430мг/кг, (цинк 157мг/кг), Цинк хелат на амино киселина хидрат 69мг/кг, (цинк 18мг/кг), Јодиран калциум, 
хидриран 6.2мг/кг) Јод 4мг/кг, Натриум селенит 0.74мг/кг, селениум 0.34мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Омега3
Рибино масло, природен извор на Омега3 масни 
киселини, за поддршка на кардиоваскуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно.

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за антиоксидантно 
дејство

Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица



Форма: 12 кг
Код: 214020

Форма: 3 кг
Код: 214019

RAZIONE GIORNALIERA CONSIGLIATA (g) PER CUCCIOLI / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) FOR PUPPIES
Peso reale del cucciolo
Real puppy weight (kg)

Età cucciolo in mesi
Puppy’s age  (in months)

2 - 4

5 - 9

10 - 12

Femmine in gestazione e allattamento/Pregnant and lactating females

(g) 50 - 125

105

1 - 3 17 - 25

470 -610

375 - 505

305 - 405

10 - 17

320 - 470

275 - 375

220 - 305

5 - 10

195 - 320

165 - 275

120 - 220

3 - 5

125 - 195

105 - 165

120

25 - 35

505 - 650

400 - 530

A volontà/ad libitum

Peso reale della cagna
Real bitch weight (kg)6°, 7°, 8° sett/week di gestazione

lattazione/lactating

10-15 15-20 20 - 25 25 - 30 30 - 40 40 - 50

165 - 223 223 - 277 277 - 327 327 - 375 375 - 466 466 - 550(g)

PUPPY

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА КУЧИЊА ОД 2-12МЕСЕЦИ
СОСТАВ: дехидрирано свински протеин 35%, ориз, свинска маст, пресувана репка, кршен ориз, хидролизирани 
животински свински протеини, ленено семе, зеленчукови целулозни влакна, масло од лосос 0.5%, квасец, фрукто-
олигосахариди 0.3%, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (0.04мг/кг), хондроитин сулфат 
(0.026мг/кг). 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 29%, сурова маст 18%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 6.2%, калциум 
1.4%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3970кцал/кг – 16.6мг/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 26000 ИУ/кг, Витамин Д3 1750 ИУ/кг, Витамин Е 195 мг/кг, Витамин Б1 
3.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 9.5мг/кг, Витамин Б6 2.6мг/кг, Витамин Б12 0.07мг/кг, Никотинска киселина 31мг/кг, 
Калциум Д-пантотенат 22.5мг/кг, фолна киселина 0.42мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Раме (сулфат пентаидрат) 17мг/кг, 
Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 9мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 115мг/кг, 
Јод (јодиран калциум, хидриран) 2.6мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.26мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти.

The be� choice
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ИСТО ЗА ГРАВИДНИ И КУЧИЊА ВО ЛАКТАЦИЈА

Свинско

ОРИЗ

Протеини

Масти

35%
16%

29%
18%

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Омега3
Рибино масло, природен извор на Омега3 масни 
киселини, за поддршка на кардиоваскуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно.

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за антиоксидантно 
дејство
Глукозамин
Со глукозамин, главна состојка на 
зглобната `рскавица

Свинско
Come fonte proteica di facile assimilazione.

СВИНСКО • ОРИЗ
PORK • RICE

puppy
MAIALEanche per cagne in gravidanza e allattamento



Говедско 

ОРИЗ

Протеини

Масти

14%
10%

25,5%
15,5%

Форма: 12 кг
Код: 214004

Форма: 3 кг
Код: 214012

adult15 - 50 kgmanzo - riso

(g)

Препорачана дневна доза/
suggested daily amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

15-20

375-415295-335 455-490

35-4025-30

205-250

45-505-10

100-150

ГОВЕДСКО • ОРИЗ
BEEF • RICE

The be� choice

ADULT 15-50 КГ

Говедско
Како примарна состојка

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА ОД 15-50КГ ГОВЕДСКА И ОРИЗ
СОСТАВ: дехидрирано говедски протеин 26%, ориз 20%, пченка, пченица, свинска животинска маст, сушена пулпа од 
цикорија, масло од лосос 1%, пченкарно масло, сув квасец, фрукто-олигосахариди 0.1%, Со Yucca schidigera.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25.0%, сурова маст 14.5%, сурови влакна 2.2%, сурови остатоци 7.3%, 
калциум 1.6%, фосфор 1.0%, метаболизирана енергија: 3780кцал/кг – 15.8мг/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин 
Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, Калциум 
Д-пантотенат 13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Холин хлорид 1500мг/кг, Витамин Ц 70мг, Железо 137мг (железо сулфат 
монохидрат),Бакар 12мг (бакар сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.5мг/кг, 
Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум 
селенит) 0.34мг/кг (натриум селенит во обложени гранули). Органолептички адитиви: castanea sativa.

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за подобро пробиотско дејство

Со единствен извор на протеини
За кучиња чувствителни на други 
животински протеини

Масло од лосос
Богато со Омега3 за интегритетот на 
кожата и светлост на крзното
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1ST-manzo
UNICA FONTE 
PROTEICA ANIMALE

M
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oproteico      

Ipoallergen
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o



Свинско

ОРИЗ

Протеини

Масти

31%
20%

25,5%
14%

Форма: 12 кг
Код: 214001

Форма: 3 кг
Код: 214009

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

15-20

385-425300-345 465-505

35-4025-30

210-255

45-505-10

100-150

ADULT 15-50 КГ
СВИНСКО • ОРИЗ
PORK • RICE

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА
СОСТАВ: дехидрирано свински протеин 31%, ориз 20%, пченка, пченица, свинска животинска маст, сушена репка, 
сушена пулпа од цикорија, сушен квасец, масло од лосос, растително масло, фрукто-олигосахариди 1%, Yucca schidigera.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25.5%, сурова маст 14.0%, сурови влакна 2.3%, сурови остатоци 6.8%, 
калциум 1.1%, фосфор 0.9%, метаболизирана енергија: 3750кцал/кг – 15.7мг/кг 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 530 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 
13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 70мг, Железо 137мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 
12мг (бакар сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.5мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, 
хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг (натриум 
селенит во обложени гранули). Органолептички адитиви: castanea sativa.

Со фрукто олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за подобро пробиотско 
дејство

Со Yucca
Намалена ферментација за 
добросостојба на цревата

Омега3
Богато со Омега3 за интегритетот на 
кожата и светлост на крзното 

Свинско
Како примарна состојка
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1ST-maIALE
UNICA FONTE 
PROTEICA ANIMALE

Mo
noproteico

Ipoallergenic
o

adult15 - 50 kgmaiale - riso
The be� choice



ПИЛЕШКО

ОРИЗ

Протеини

Масти

14%
10%

25,5%
15,5%

Форма: 12 кг
Код: 214002

Форма: 3 кг
Код: 214010

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

15-20

375-415295-335 455-490

35-4025-30

205-250

45-505-10

100-150

ПИЛЕШКО • ОРИЗ
CHICKEN • RICE

ADULT 15-50 КГ

Пилешко
Пилешко месо како главен протеин од 
животинско потекло

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА ПИЛЕШКО И ОРИЗ 15-50КГ
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло 25% ( пилешко 14%), ориз 10%, пченка,  пченица, рибини остатоци, 
животински масти, сушена репка, пченкарно масло 1.5%, ленено семе,  масло од риба 0.5%, пивски квасец, сушена 
пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 1%, Yucca Schidigera, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, 
глукозамин (400мг/кг), хондроитин сулфат 100мг/кг. 
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25.5%, сурова маст 15.5%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 7%, калциум 
1.4%, фосфор 1%, калиум 0.64%, метаболизирана енергија: 3900кцал/кг– 15.7мг/кг
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 14мг/кг, Калциум Д-пантотенат 
13мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Биотин 0.28мг/кг, Витамин Ц 100мг, Железо 142мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 
12мг (бакар сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 39мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, 
хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг (натриум 
селенит во обложени гранули). Органолептички адитиви: castanea sativa.

Со фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за подобро пробиотско 
дејство

Глукозамин и хондротоин
Главна состојка на зглобна `рскавица

Омега3
Со масло од риба, природен 
извор Омега-3 масни киселини 
за подобрување на кардио 
васкуларниот систем, за здрава 
кожа и светло крзно
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The be� choice

adult15 - 50 kgpollo - riso



Јагнешко

ОРИЗ

Протеини

Масти

14%
20%

25%
14%

Форма: 12 кг
Код: 214003

Форма: 3 кг
Код: 214011

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња  
DOGS real WEIGHT (kg)

15-20

385-425300-345 465-505

35-4025-30

210-255

45-505-10

100-150

ADULT 15-50 КГ
ЈАГНЕШКО • ОРИЗ
LAMB • RICE

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА ЈАГНЕШКО И ОРИЗ 15-50КГ
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло 27% ( јагнешко 14%), ориз 20%,  пченка, пченица, животински 
свински масти, сушена репка, пивски квасец, сушена пулпа од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0.1%, рибино масло 
1%, Yucca schidigera, глукозамин (500мг/кг).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 14%, сурови влакна 3.2%, сурови остатоци 7.5%, калциум 
1.7%, фосфор 1.3%,  метаболизирана енергија: 3700кцал/кг -15.5Мг/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 500 мг/кг, Витамин Б1 1.3мг/
кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6.1мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 15мг/кг, Калциум Д-пантотенат 
13.5мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Биотин 0.29мг/кг, Витамин Ц 130мг, Холин хлорид 1500мг Железо 137мг (железо 
сулфат монохидрат),Бакар 12мг (бакар сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.8мг/
кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 4мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.34мг/кг (натриум селенит во обложени гранули). Органолептички адитиви: castanea sativa.

Со фрукто-
олигосахаридиСо фрукто-
олигосахариди и пулпа од цикорија 
за подобро пробиотско дејство

Со Yucca
Намалена ферментација за 
добросостојба на цревата

Омега3
Со масло од риба, природен 
извор Омега-3 масни киселини за 
подобрување на кардио васкуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно 

Јагнешко
Како примарна состојка
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adult15 - 50 kgagnello - riso



Риба

ОРИЗ

Протеини

Масти

18%
10%

25%
14%

Форма: 12 кг
Код: 214005

Форма: 3 кг
Код: 214013

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Реална тежина на кучиња 
S real WEIGHT (kg) 15-20

385-425300-345 465-505

35-4025-30

210-255

45-505-10

100-150

РИБА • ОРИЗ
FISH • RICE

ADULT 15-50 КГ

Риба
Како примарна состојка

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА РИБА И ОРИЗ 15-50КГ
СОСТАВ: Дехидриран протеин од риба 18%, пченка, пченица, животински масти, пченично брашно, ориз 
10%, грашок, сушена репка, хидролизиран животински протеин, сушена јаболка, сув квасец, сушена пулпа 
од цикорија 1%, фрукто-олигосахариди 0,1%, рибино масло 0.5%, Yucca schidigera 0.1%,  калиум хлорид, 
дикалциум фосфат, натриум хлорид, глукозамин (400мг/кг). 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 14%, сурови влакна 2.5%, сурови остатоци 
7.2%, калциум 1.4%, фосфор 1.1%, метаболизирана енергија: 3800кцал/кг- 15.9мг/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 22500 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 285 мг/кг, 
Витамин Б1 1.3мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 6.1мг/кг, Витамин Б6 1.3мг/кг, Витамин Б12 0.03мг/кг, Ниацин 
15мг/кг, Калциум Д-пантотенат 13.5мг/кг, фолна киселина 0.24мг/кг, Холин хлорид 1500мг/кг, Витамин Ц 
100мг, Железо 137мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 12мг (бакар сулфат пента хидрат), Манган (сулфат 
монохидрат) хелат на глицин хидрат 38.8мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 175мг/кг, 
Јод (јодиран калциум, хидриран) 4.1мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.34мг/кг. Органолептички адитиви: 
кастанеа сатива. 

Со фрукто-олигосахаридиСо 
фрукто-олигосахариди и пулпа од цикорија 
за подобро пробиотско дејство

Con Глукозамин e condroitina
Главна состојка на зглобна `рскавица

Омега3
Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем, за здрава кожа и 
светло крзно
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Бело месо 

ОРИЗ

Протеини

Масти

26%
13%

21%
9%

LOW FAT Adult all breeds

Бело месо
Како примарна состојка

НИСКА МАСЛЕНОСТ ВОЗРАСНИ СИТЕ РАСИ
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло 26% (бело месо: пилешко 14%), ориз 13%, пченка,  
пченица,овес 5%, хидролизиран пилешки протеин 3%, сушена репка, свинска маст, растителни влакна од 
целулоза, ленено семе 1%, масло од риба 1%, сув квасец, дехидриран протеин од риба, минерали, фрукто-
олигосахариди 0.1%, Yucca Schidigera, извор на МОС и бета глукани 0.1%, глукозамин (500мг/кг), МСМ 
(500мг/кг), хондроитин сулфат 300мг/кг. 
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 21%, сурова маст 9%, сурови влакна 5.5%, сурови остатоци 
6.5%, калциум 1.2%, фосфор 0.8%, метаболизирана енергија: 3350кцал/кг– 14мг/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 25000 ИУ/кг, Витамин Д3 1750 ИУ/кг, Витамин Е 300 мг/кг, 
Витамин Б1 3.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 9.6мг/кг, Витамин Б6 2.6мг/кг, Витамин Б12 0.07мг/кг, Ниацин 
31мг/кг, Калциум Д-пантотенат 22.7мг/кг, фолна киселина 0.44мг/кг, Холин хлорид 1500мг/кг, Витамин Ц 170мг, 
Л-карнитин 750мг, ДЛ-метонин 600мг, Железо 87мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 17мг (бакар сулфат 
пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 8.7мг/кг, Цинк (сулфат монохидрат, хелат 
на глицин хидрат) 112мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 2.6мг/кг, Селениум (натриум селенит) 0.26мг/
кг.Технолошки адитиви: антиоксиданси. Органолептички адитиви: кастанеа сатива.

Масло од лосос и ленено 
семе
Богато со Омега3 за интегритетот 
на кожата и светлост на крзното

Полупроводник од метален 
оксид
Бетаглукани и мананолигосахариди за 
интестиналниот тракт

Ниска масленост 
Контролирано ниво на масти за кучиња со 
прекумерна тежина и стерилизирани кучиња

Глукозамин и Хондроитин
Главна состојка на зглобна 
`рскавица

Форма: 12 кг
Код: 214006

Форма: 3 кг
Код: 214018
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ИДЕАЛНА ЗА КУЧИЊА СО ПРЕКУМЕРНА ТЕЖИНА И 
СТЕРИЛИЗИРАНИ КУЧИЊА ПОГОДНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА 7+

adult
LOW FATCARNI BIANCHE

Со овес
Природни житарки
Богати со влакна, витамини и минерали

Препорачана дневна доза (г) за кучиња со прекумерна тежина / SUGGESTED DAILY AMOUNT (g) FOR OVERWEIGHT DOGS
Идеална тежина на кучето (кг)
Dog’s ideal weight (kg)
Одржување (г)
Maintenance (g)

5

109

89

1

50

40

40

519

424

30

418

342

20

308

252

15

249

203

10

183

150

50

498

595

Намалување на килажа (г)
Weight loss (g)

The be� choice

БЕЛО МЕСО
WHITE MEAT



ВЛАЖНА ХРАНА ЗА КУЧИЊА



®

ЗДРАВА 
ПРОГРАМА
ФОРМА 360



СВИНСКО СО ОРИЗ
PORK WITH RICE

ETÀ ADULTA

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА- КУЧЕШКА ПАШТЕТА БОГАТА СО СВИНСКО 
МЕСО
СОСТАВ: пилешко, свинско 15%, сончогледово масло 0.1%
Анализирани состојки: суров протеин 8%, сурова маст 6.5%, сурови влакна 0.6%, сурови остатоци 
3%, влажност 80%.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: 3а672ц/ Витамин А 2670 ИУ, 3а671ц/Витамин Д3 303 ИУ, 3б605/ 
цинк 16мг, 3б101/железо 6.5мг, 3б405/бакар 1.76мг, 3б201/јод 0.37мг, 3б503/манган 1.12мг, 3б802/селен 
0.08мг. Технолошки адитиви: 1ф499/кајсија гума за жвакање 1125мг.

The be� choice

Формулирана без глутен

Единствен извор на протеин од животинско потекло

Без вештачки презервативи

età adultaMaialecon riso

Форма: 400 гр
Код: 254003

Со сончогледово масло

1ST-maIALE
UNICA FONTE 
PROTEICA ANIMALE

Mo
noproteico

Ipoallergenic
o
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ГОВЕДСКА СО ОРИЗ
BEEF WITH RICE

ETÀ ADULTA

КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА- КУЧЕШКА ПАШТЕТА БОГАТА СО ГОВЕДСКО 
МЕСО
СОСТАВ: пилешко, говедско 15%, сончогледово масло 0.1%
Анализирани состојки: суров протеин 8%, сурова маст 6.5%, сурови влакна 0.6%, сурови остатоци 
3%, влажност 80%.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: 3а672ц/ Витамин А 2670 ИУ, 3а671ц/Витамин Д3 303 ИУ, 3б605/ 
цинк 16мг, 3б101/железо 6.5мг, 3б405/бакар 1.76мг, 3б201/јод 0.37мг, 3б503/манган 1.12мг, 3б802/селен 
0.08мг. Технолошки адитиви: 1ф499/кајсија гума за жвакање 1125мг.

Формулирана без глутен

Без вештачки презервативи
Паштета со висока 
вкусност

età adultaal Manzocon riso

Форма: 400 гр
Код: 254005

Со сончогледово масло
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РИБА СО ОРИЗ
FISH WITH RICE

ETÀ ADULTA

Форма: 400 гр
Код: 254002

Формулирана без глутен

Единствен извор на протеини 
од животинско потекло

Богата со Б витамин

età adultapescecon riso

Со сончогледово масло

1ST-PESCE
UNICA FONTE 
PROTEICA ANIMALE

Mo
noproteico

Ipoallergenic
o
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КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА- СИНА БЕЛУЗА РИБА СО ОРИЗ
СОСТАВ: сина белиза риба 45%, ориз 4%, сончогледово масло 3%
Анализирани состојки: влажност 81.8%, суров протеин 8.6%, сурова маст 3.9%, сурови влакна 0.9%, 
сурови остатоци 1.5%, МЕ: 775кцал/кг – 3.3Мј/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин Б1 (тиамин хидрохлорид) 1.94мг, Витамин Б2 (рибофлавин) 
1.35мг, Витамин Б3 (ниацин) 8.72мг, Витамин Б5 (калциум Д-пантоненат) 8.31мг, Витамин Б6 
(пиродиксин, хидрохлорид) 1.51, Витамин Б8 (биотин) 0.25мг, Витамин Б9 (фолна киселина) 0.42мг, 
Витамин Б12 (цианокобаламин) 0.03мг, холин хлорид 94.50мг, бакар (сулфат пентахидрат) 0.86мг, 
железо (карбонат) 3.37%, манган (оксид) 2.13мг, цинк (оксид) 10.56мг, Јод (калиум јодид) 0.42мг.

The be� choice



ПИЛЕШКА СО ОРИЗ
CHICKEN WITH RICE

ETÀ ADULTA

Форма: 400 гр
Код: 254001

Формулирана без глутен

Единствен извор на протеини од 
животинско потекло
Богата со месо

età adultapollocon riso

Со сончогледово масло

1ST-POLLO
UNICA FONTE 
PROTEICA ANIMALE

Mo
noproteico

Ipoallergenic
o
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КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА- ПИЛЕШКО МЕСО СО ОРИЗ
СОСТАВ: пилешко 45%, ориз 4%, сончогледово масло 0.1%, минерали
Анализирани состојки: влажност 80.8%, суров протеин 7.9%, сурова маст 5%, сурови влакна 0.9%, 
сурови остатоци 1.7%, МЕ: 852 кцал/кг – 3.6МЈ/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 1200 ИУ, Витамин Д3 107, Битамин Е ( алфа токоферил 
ацетат) 3ИУ, бакар 0.48мг, цинк 16мг, железо (карбонат) 1.89мг, манган (оксид) 1.19мг, јод 0.23мг.

The be� choice



ЈАГНЕШКО СО ОРИЗ
LAMB WITH RICE

ETÀ ADULTA

Формулирана без глутен

Без вештачки презервативи

Богата со Б витамин

età adultaall’agnellocon riso

Форма: 400 гр
Код: 254004

Со сончогледово масло
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КОМПЛЕТНА ХРАНА ЗА ВОЗРАСНИ КУЧИЊА- КУЧЕШКА ПАШТЕТА БОГАТА СО ЈАГНЕШКО 
МЕСО
СОСТАВ: пилешко, јагнешко 15%, сончогледово масло 0.1%
Анализирани состојки: суров протеин 8%, сурова маст 6.5%, сурови влакна 0.6%, сурови остатоци 
3%, влажност 80%.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: 3а672ц/ Витамин А 2670 ИУ, 3а671ц/Витамин Д3 303 ИУ, 3б605/ 
цинк 16мг, 3б101/железо 6.5мг, 3б405/бакар 1.76мг, 3б201/јод 0.37мг, 3б503/манган 1.12мг, 3б802/селен 
0.08мг. Технолошки адитиви: 1ф499/кајсија гума за жвакање 1125мг.

The be� choice



Сува храна за мачки



®

“ Дозволете и на 
мачката да ужива 
во ESSENTIA вкусот ”



Mela

Patate

Piselli

Сосема нов асортиман 
за задоволување на 

секоја нутритивна 
потреба

9 едноставни и добри рецепти, внимателно 
подготвени со селектирани состојки, само 1 
протеин од животинско потекло и ексклузивен 
микс од природни екстракти.

БЕЗ ДОДАДЕНИ 
ЖИТАРИЦИ

НИСКА СОДРЖИНА 
НА МАГНЕЗИУМ

FOS + MOS + ЈАБОЛКО
за силно пребиотско 
дејство

Наши состојки. 
Природно добри.
За сите нас од Pet360 благосостојбата на нашите 
мачки и кучиња не е работа, пасија е. Затоа 
нашите истражувачки и иновациски потфати 
отсекогаш се спроведувале не само во нашата 
глава, туку и со љубов, секој ден. Истата љубов што 
секој од нас ја чувствува за својот миленик. 
Наука и срце се основите на Essentia:
Неколку селектирани состојки, внимателно 
комбинирани во супер вкусни рецепти, 
совршена мешавина за хранлива рамнотежа и 
транспарентност, за да точно се знае што и давате 
на вашата мачка.Сите рецепти се направени 
следејќи ги правилата на Respect360, нашиот 
етички протокол со кој се стремиме да се 
придржуваме со цел да се обезбеди интегритет и 
благосостојба на луѓето, животните и животната 
средина. Затоа што благосостојбата значи пред се, 
почитување на светот во кој живееме. 

Natura Vita Complex

Е уникатна мешавина од ботанички 
екстракти (рузмарин, куркума, каранфилче, 
цитрусни овошја) и квасец кои помагаат 
во борбата против стареењет на клетките 
и воспалителен стрес, зајакнувајќи го 
активирањето на имунолошкиот систем и на 
когнитивните функции.



МЛАДО МАЧЕ 1-12 МЕСЕЦИ БОГАТО СО РИБА
СОСТАВ: Дехидрирана риба (сушен лосос 26%, сушена туна 23%), сушен компир, животински 
масти, сушен грашок, сушена јаболка, сув квасец, фрукто-олигосахариди 0,6%, минерали, 
мешавина од зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, 
еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 40%, сурова маст 20%, сурови влакна 1.2%, сурови 
остатоци 7.3%, калциум 1.1%, фосфор 1.0%, магнезиум 0.09%, натриум 0.6%, калиум 0.8%, 
метаболизирана енергија: 4160кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богато со Риба

kitten
1 - 12 МЕСЕЦИ

SA

LM
ONE E TONN

O

PESCATO IN MARE APERT
O

Форма: 1,5 кг
Код: 226007

Форма: 300 гр
Код: 105001

Протеин од животинско 
потекло 78%

Во споредба со вкупниот внес на протеини

Лактација (гр)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Возраст на маче (недели) 
Kitten age (Weeks)

7-12

75-10050-75
a volontà

/ad libitum

26-5212-26

20-50

allattamento
/lactating

3-7

10-20

40



Лактација (гр)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

Возраст на маче (недели)
Kitten age (Weeks) 7-12

75-10050-75
a volontà

/ad libitum

26-5212-26

20-50

allattamento
/lactating

3-7

10-20

МЛАДО МАЧЕ 1-12 МЕСЕЦИ БОГАТО СО СВИНСКО МЕСО
СОСТАВ: Дехидриран свински протеин 56% (дехидрирана шунка 15%), сушен компир, животински 
масти, сушен грашок, сушена јаболка, фрукто-олигосахариди 0,3%, минерали, мешавина од 
зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, еугениа, МОС ) 
0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 40%, сурова маст 20%, сурови влакна 1.2%, сурови 
остатоци 6.8%, калциум 1.1%, фосфор 0.8%, магнезиум 0.07%, натриум 0.5%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 4200кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богато со свинско 
месо

kitten
1 - 12 МЕСЕЦИ
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Форма: 1,5 кг
Код: 226004

Форма: 300 гр
Код: 226003

Протеин од животинско 
потекло 81%

Во споредба со вкупниот внес на протеини

41



Протеин од 
животинско потекло 73%

Во споредба со вкупниот внес на протеини

AN

ATRA + CONIGLIO

IDEALE PER GATTI SENSIBILI

SENSIBLE (ЧУВСТВИТЕЛНА) ВОЗРАСНА МАЧКА БОГАТА СО МЕСО ОД ПАТКА И ЗАЈАК
СОСТАВ: Дехидриран протеин од животинско потекло (дехидрирана патка 21%, дехидрирано 
зајачко месо 18%), сушен компир, животински масти, сушен грашок, сушена јаболка, фрукто-
олигосахариди 0,6%, минерали, мешавина од зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, 
куркума, цитрусни овошја, еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 32%, сурова маст 15%, сурови влакна 1.5%, сурови 
остатоци 7.2%, калциум 1.1%, фосфор 0.9%, магнезиум 0.08%, натриум 0.4%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 3890кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

ВОЗРАСНА МАЧКА
Богата со месо 

од патка и зајак

Sensible
Adult cat

Форма: 1,5 кг
Код: 105016

Форма: 300 гр
Код: 105007

Форма: 7,5 кг
Код: 106000

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

5

fino a 12065-85
a volontà

/ad libitum

gestazione
/pregnant

6

55-75

allattamento
/lactating

4

50-65

42



POLLO

10
0%

 IT
ALIANO - ALLEVATO A TERRA

OUTDOOR (НАДВОРЕШНА) ВОЗРАСНА МАЧКА БОГАТА СО ПИЛЕШКО МЕСО
СОСТАВ: Дехидриран пилешки протеин 45%, сушен компир, животински масти, сушен грашок, 
сушена јаболка, фрукто-олигосахариди 0,6%, минерали, мешавина од зеленчукови билки и 
производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 36%, сурова маст 17%, сурови влакна 1.5%, сурови 
остатоци 7.3%, калциум 1.2%, фосфор 0.9%, магнезиум 0.07%, натриум 0.45%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 4000кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богата со пилешко 
месо

Outdoor
Adult cat

Форма: 1,5 кг
Код: 105013

Форма: 300 гр
Код: 105004

Протеин од 
животинско потекло 77%
Во споредба со вкупниот внес на протеини

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

5

fino a 12065-85
a volontà

/ad libitum

gestazione
/pregnant

6

55-75

allattamento
/lactating

4

50-65

43
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BEAUTY ВОЗРАСНА МАЧКА БОГАТА СО РИБА
СОСТАВ: Дехидрирана риба (сушен лосос 26%, сушена туна 19%), сушен компир, животински 
масти, сушен грашок, сушена јаболка, сув квасец, фрукто-олигосахариди 0,6%, минерали, 
мешавина од зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, 
еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 36%, сурова маст 17%, сурови влакна 1.3%, сурови 
остатоци 7.5%, калциум 1.2%, фосфор 0.9%, магнезиум 0.09%, натриум 0.5%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 4000кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богато со Риба

Beauty
Adult cat

Форма: 1,5 кг
Код: 226005

Форма: 300 гр
Код: 105003

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

5

fino a 12065-85
a volontà

/ad libitum

gestazione
/pregnant

6

55-75

allattamento
/lactating

4

50-65

Протеин од 
животинско потекло 74%

Во споредба со вкупниот внес на протеини

44

SA

LM
ONE E TONN

O

PESCATO IN MARE APERT
O



EXIGENT ВОЗРАСНА МАЧКА БОГАТА СО СВИНСКО МЕСО
СОСТАВ: Дехидриран свински протеин 45% (сушена шунка 16%), сушен компир, животински масти, 
сушен грашок, сушена јаболка, сув квасец, фрукто-олигосахариди 0,6%, минерали, мешавина од 
зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, еугениа, МОС ) 
0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 36%, сурова маст 17%, сурови влакна 1.5%, сурови 
остатоци 7.3%, калциум 1.3%, фосфор 0.9%, магнезиум 0.08%, натриум 0.45%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 4000кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богато со 
свинско месо

Exigent
Adult cat

Форма: 1,5 кг
Код: 105011

Форма: 300 гр
Код: 226002

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

5

fino a 12065-85
a volontà

/ad libitum

gestazione
/pregnant

6

55-75

allattamento
/lactating

4

50-65

Протеин од животинско 
потекло 75%

Во споредба со вкупниот внес на протеини
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(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

5

7570 85

76

60

84

50

STERILIZED (СТЕРИЛНИ МАЧКИ) ВОЗРАСНИ МАЧКИ БОГАТА СО РИБА
СОСТАВ: Дехидрирана риба (сушен лосос 26%, сушена туна 23%), сушен компир, животински 
масти, сушен грашок, сушена јаболка, сув квасец, фрукто-олигосахариди 0,6%, минерали, 
мешавина од зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, 
еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 38%, сурова маст 14%, сурови влакна 1.3%, сурови 
остатоци 7.5%, калциум 1.2%, фосфор 0.9%, магнезиум 0.09%, натриум 0.5%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 4000кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богато со Риба

Sterilized
Adult cat

Форма: 1,5 кг
Код: 105015

Форма: 300 гр
Код: 105006

Протеин од 
животинско потекло 81%

Во споредба со вкупниот внес на протеини
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(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

5

7570 85

76

60

84

50

STERILISED (СТЕРИЛИНИ МАЧКИ) ВОЗРАСНИ МАЧКИ БОГАТА СО СВИНСКО МЕСО
СОСТАВ: Дехидриран свински протеин 46% (сушена шунка 15%), сушен компир, животински 
масти, сушен грашок, растителни влакна, сушена јаболка, сув квасец, фрукто-олигосахариди 0,6%, 
минерали, мешавина од зеленчукови билки и производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни 
овошја, еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 38%, сурова маст 14%, сурови влакна 5%, сурови 
остатоци 7.7%, калциум 1.3%, фосфор 1%, магнезиум 0.07%, натриум 0.5%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 3700кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 
370 мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 
10мг/кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 
1мг/кг, Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 
2500мг/кг, ДЛ-метионине 1000мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 11мг (бакар 
сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, Цинк (сулфат 
монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/кг, Селениум 
(натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богато со свинско 
месо

Sterilized
Adult cat

Форма: 1,5 кг
Код: 226010

Форма: 300 гр
Код: 105005

Форма: 7,5 кг
Код: 105019

Протеин од 
животинско потекло 86%

Во споредба со вкупниот внес на протеини
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SENIOR (СЕНИОР) ВОЗРАСНИ МАЧКИ БОГАТА СО ПИЛЕШКО МЕСО
СОСТАВ: Дехидриран пилешки протеин 32%, сушен компир, животински масти, сушен грашок, 
сушена јаболка, фрукто-олигосахариди 0,6%, минерали, мешавина од зеленчукови билки и 
производи од квасец (рузмарин, куркума, цитрусни овошја, еугениа, МОС ) 0.24%.
АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 31%, сурова маст 17%, сурови влакна 2%, сурови 
остатоци 6.4%, калциум 0.9%, фосфор 0.75%, магнезиум 0.07%, натриум 0.4%, калиум 0.7%, 
метаболизирана енергија: 3950кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 31000 ИУ/кг, Витамин Д3 1600 ИУ/кг, Витамин Е 370 
мг/кг,Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6.5мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 20мг/кг, Витамин Б6 10мг/
кг, Витамин Б12 0.09мг/кг, Ниацин 45мг/кг, Калциум Д-пантотенат 27мг/кг, фолна киселина 1мг/кг, 
Биотин 0.28%, Бета каротен 25мг/кг, Холин хлорид 2000мг/кг, Витамин Ц 200мг, Таурин 2500мг/кг, 
ДЛ-метионине 1000мг/кг, Л-карнитин 200мг/кг, Железо 247мг (железо сулфат монохидрат),Бакар 
11мг (бакар сулфат пента хидрат), Манган (сулфат монохидрат) хелат на глицин хидрат 72мг/кг, 
Цинк (сулфат монохидрат, хелат на глицин хидрат) 164мг/кг, Јод (јодиран калциум, хидриран) 1.6мг/
кг, Селениум (натриум селенит) 0.42мг/кг.

Богата со 
пилешко месо

Senior
cat

Форма: 1,5 кг
Код: 226009

Форма: 300 гр
Код: 226008

(g)

Препорачана дневна 
доза/suggested daily 
amount

PESO reale DEL GATTO 
CATS real WEIGHT (kg)

4

7060 80

65

55

73

45

Протеин од 
животинско потекло 66%
Во споредба со вкупниот внес на протеини
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Сува храна за мачки



®

ЗДРАВА
ПРОГРАМА

ГУСТО 360



ПИЛЕШКО

ОРИЗ

Протеини

Масти

18%
10%

34%
18%

Форма: 20 кг
Код: 223001

KITTEN MIX

KITTEN MIX ( МИКС ЗА МАЧИЊА)
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло ( пилешко 18%), пченка, ориз (10)%, животински 
масти,остатоци од риба, глутен од пченка, сушена репка,пченкарно масло, масло од риба, пивски квасец, 
фрукто-олигосахариди, сушени остатоци од јајце, калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, 
дехидриран грашок, дехидрирани моркови.
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 34%, сурова маст 18%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 6.9%, 
калциум 1.2%, Натриум хлорид 0.54%, калиум 0.6%, фосфор 0.9%, метаболизирана енергија: 4010кцал/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 26000 ИУ/кг, Витамин Д3 1500 ИУ/кг, Витамин Е 330 мг/кг, 
Витамин К 1мг/кг, Витамин Б1 6мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 15мг/кг, Витамин Б6 8мг/кг, Витамин Б12 
0.07мг/кг, Ниацин 45мг/кг, фолна киселина 1мг/кг, калциум Д пантотенат 25мг/кг, Биотин 0.25мг/кг, Холин 
хлорид 1200мг/кг, Витамин Ц 150мг/кг, Бета каротен 20мг, Таурин 1700мг, железо сулфат монохидрат 190мг/
кг, бакар сулфат пентахидрат 10мг, Манган сулфат монохидрат 34мг, Цинк сулфат монохидрат 135мг, Јодиран 
калциум 1.6мг,Селениум 0.38мг/кг.Органолептички адитиви: бои Технолошки адитиви: антиоксиданти
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KITTEN
MIX

Комплетна храна за мачиња, 
гравидни и мачки во лактација

Con curcuma,
calendula e finocchio

Здрава кожа 
и светло 

крзно

Антиоксидантно 
дејство

Поддршка за 
кардиоваскуларен 

систем

Пребиотско 
дејство

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Рибино масло
Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем, за здрава кожа и 
светло крзно

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Микс за Мачиња
Микс од 4 гранули во различни бои 
од природно растително потекло, за 
неспоредлив “вкус“.

Età in settimane
Возраст во недели

Quantità giornaliera
Бременост Лактација

3-7 7-12 12-26 26-52

10-20 20-75 50-100 55-100

gestazione/pregnancy lattazione/lactation

a volontà/ad libitum



Мисирка

Зајак

Протеини

Масти

8%
4%

32%
11%

Форма: 20 кг
Код: 223003

ADULT GATTO

ВОЗРАСНА МАЧКА ГОВЕДСКО МЕСО, ПИЛЕШКО И ЗЕЛЕНЧУК
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло 33% ( мисирка 8%, зајак 4%), пченка, пченица, 
пченично брашно, животински масти, глутен од пченка, ориз, протеин од компир,пченкарно масло, масло 
од риба 0.5%, фрукто-олигосахариди, сушен грашок 4%, сушени моркови 4%, сушена пулпа од цикорија 
(0.2%), калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, пивски квасец, сушена репка, сушени остатоци 
од јајце, сончогледово масло, производи добиени од преработки на билки 0.03% (куркума,невен, анасон), 
*% додатоци во производот: зелена гранула 5%, портокалова гранула 5% .
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 32%, сурова маст 11%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 7.8%, 
калциум 1.5%, магнезиум 0.1%, калиум 0.64%, фосфор 1.2%, метаболизирана енергија: 3660кцал/кг – 15.3MJ/
кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 18400 ИУ/кг, Витамин Д3 1700 ИУ/кг, Витамин Е 190 мг/кг, 
Витамин Б1 7.8мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 5.5мг/кг, Витамин Б12 0.04мг/кг, Ниацин 
58мг/кг, фолна киселина 1мг/кг, калциум Д пантотенат 16.2мг/кг, Биотин 0.2мг/кг, Холин хлорид 1400мг/кг, 
Витамин Ц 150мг/кг, Бета каротен 2.5мг, Таурин 1000мг, железо сулфат монохидрат 102мг/кг, бакар сулфат 
пентахидрат 9мг, Манган сулфат монохидрат 13мг, Цинк сулфат монохидрат 108мг, Јод (калциум јодат) 
1.7мг,Селениум 0.27мг/кг.Органолептички адитиви: бои Технолошки адитиви: антиоксиданти

Con curcuma,
calendula e finocchio

Здрава кожа 
и светло 

крзно

Антиоксидантно 
дејство

Поддршка за 
кардиоваскуларен 

систем

Пребиотско 
дејство

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа од 
цикорија за пребиотско дејство

Рибино масло
Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем, за здрава кожа и 
светло крзно

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Таурин
Есенцијална амино киселина за 
мачки, за одржување на физиолошката 
функционалност на кардиоваскуларниот 
систем

a volontà/ad libitum

RAZIONE/DAILY RATION

PESO/WEIGHT

QUANTITÀ GIORNALIERA
FEED QUANTITY

gattino
kitten

a volontà
ad libitum

gestazione
pregnancy

lattazione
lactation2 - 3 Kg 5 - 5 Kg 6 - 7 Kg

35 - 55 g 70 - 90 g 105 - 125 g

ADULTTACCHINO, CONIGLIO& VERDURE

ЗАЈАК, МИСИРКА И ЗЕЛЕНЧУК
RABBIT, TURKEY & VEGETABLES
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Говедско

ПИЛЕШКО

Протеини

Масти

18%
5%

32%
11%

Форма: 20 кг
Код: 223002

ADULT GATTO

ВОЗРАСНА МАЧКА ГОВЕДСКО МЕСО, ПИЛЕШКО И ЗЕЛЕНЧУК
СОСТАВ: дехидриран протеин од животинско потекло 33% ( говедско 18%, пилешко 5%), пченка, пченица, 
пченично брашно, свински животински масти, глутен од пченка, ориз, протеин од компир,масло од риба 
0.5%, фрукто-олигосахариди (0.2%), сушен грашок 4%, сушени моркови 4%, сушена пулпа од цикорија 
(0.2%), калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, пивски квасец, сушена репка, сушени остатоци 
од јајце, сончогледово масло, производи добиени од преработки на билки 0.03% (куркума,невен, анасон), 
*% додатоци во производот: зелена гранула 5%, портокалова гранула 5% .
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 32%, сурова маст 11%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 7.9%, 
калциум 1.5%, магнезиум 0.1%, фосфор 1.2%, метаболизирана енергија: 3650кцал/кг – 15.3MJ/кг. 
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 18400 ИУ/кг, Витамин Д3 1700 ИУ/кг, Витамин Е 190 мг/кг, 
Витамин Б1 7.8мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 5.5мг/кг, Витамин Б12 0.04мг/кг, Ниацин 
58мг/кг, фолна киселина 1мг/кг, калциум Д пантотенат 16.2мг/кг, Биотин 0.2мг/кг, Холин хлорид 1400мг/кг, 
Витамин Ц 150мг/кг, Бета каротен 2.5мг, Таурин 1000мг, железо сулфат монохидрат 102мг/кг, бакар сулфат 
пентахидрат 9мг, Манган сулфат монохидрат 13мг, Цинк сулфат монохидрат 108мг, Јод (калциум јодат) 
1.7мг,Селениум 0.27мг/кг.Органолептички адитиви: бои Технолошки адитиви: антиоксиданти

Con curcuma,
calendula e finocchio

Здрава кожа 
и светло 

крзно

Антиоксидантно 
дејство

Поддршка за 
кардиоваскуларен 

систем

Пребиотско 
дејство

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди 
и пулпа од цикорија за 
пребиотско дејство

Рибино масло
Со масло од риба, природен 
извор Омега-3 масни киселини за 
подобрување на кардио васкуларниот 
систем, за здрава кожа и светло крзно

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Таурин
Есенцијална амино киселина 
за мачки, за одржување на 
физиолошката функционалност на 
кардиоваскуларниот систем

Говедско месо, пилешко и зеленчук
BEEF, CHICKEN & VEGETABLES
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ADULT
manzo, pollo& VERDURE

a volontà/ad libitum

RAZIONE/DAILY RATION

PESO/WEIGHT

QUANTITÀ GIORNALIERA
FEED QUANTITY

gattino
kitten

a volontà
ad libitum

gestazione
pregnancy

lattazione
lactation2 - 3 Kg 5 - 5 Kg 6 - 7 Kg

35 - 55 g 70 - 90 g 105 - 125 g



Лосос

Туна

Протеини

Масти

7%
3%

32%
11%

Форма: 20 кг
Код: 223004

ADULT GATTO

ВОЗРАСНА МАЧКА ЛОСОС, ТУНА И ЗЕЛЕНЧУК
СОСТАВ: Пченка, преработени протеини од животинско потекло, рибни преработки (преработка од лосос 
7%, преработка од туна 3%), животински масти, глутен од пченка, ориз, протеин од компир,масло од риба 
0.5%, фрукто-олигосахариди (0.2%), сушен грашок 4%, сушени моркови 4%, сушена пулпа од цикорија 
(0.2%), калиум хлорид, дикалциум фосфат, натриум хлорид, пивски квасец, сушена репка, сушени остатоци 
од јајце, сончогледово масло, производи добиени од преработки на билки 0.03% (куркума,невен, анасон).
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 32%, сурова маст 11%, сурови влакна 2%, сурови остатоци 8.2%, 
калциум 1.6%, магнезиум 0.1%, фосфор 1.2%, калиум 0.64%, метаболизирана енергија: 3650кцал/кг.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 18400 ИУ/кг, Витамин Д3 1700 ИУ/кг, Витамин Е 190 мг/кг, 
Витамин Б1 7.8мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 8.2мг/кг, Витамин Б6 5.5мг/кг, Витамин Б12 0.04мг/кг, Ниацин 
58мг/кг, фолна киселина 1мг/кг, калциум Д пантотенат 16.2мг/кг, Биотин 0.2мг/кг, Холин хлорид 1400мг/кг, 
Витамин Ц 20мг/кг, Бета каротен 2.5мг, Таурин 1000мг, железо сулфат монохидрат 102мг/кг, бакар сулфат 
пентахидрат 35.4мг (бакар 9мг/кг), Манган сулфат монохидрат 40мг/кг (манган 13мг), Цинк сулфат монохидрат 
296мг/кг (цинк 108мг/кг, Јод (калциум јодат 2.6мг/кг) јодин 1.7мг, Содиум селенит 0.6мг/кг, (Селениум 0.27мг/
кг). Органолептички адитиви: бои Технолошки адитиви: антиоксиданти

Con curcuma,
calendula e finocchio

Здрава кожа 
и светло 

крзно

Антиоксидантно 
дејство

Поддршка за 
кардиоваскуларен 

систем

Пребиотско 
дејство

Фрукто-олигосахариди
Со фрукто-олигосахариди и пулпа 
од цикорија за пребиотско дејство

Рибино масло
Со масло од риба, природен извор Омега-3 
масни киселини за подобрување на кардио 
васкуларниот систем, за здрава кожа и 
светло крзно

Витамини
Богата со Витамин Е и Ц

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

Таурин
Есенцијална амино киселина за 
мачки, за одржување на физиолошката 
функционалност на кардиоваскуларниот 
систем

Лосос, туна и зеленчук
SALMON, TUNA & VEGETABLES
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ADULTsalmone, tonno& VERDURE



Сува храна за кучиња



®

ЗДРАВА
ПРОГРАМА

ГУСТО 360



ПИЛЕШКО

ОРИЗ

Протеини

Масти

15%
14%

25%
15%

Форма: 12 кг
Код: 213001

MINI ADULT 1-30 kg

MINI ADULT (МИНИ ВОЗРАСНИ) 1-30КГ ПИЛЕШКО И ОРИЗ
СОСТАВ: Пченка, преработени протеини од животинско потекло (пилешко 15%), ориз 14%, животински 
масти, пченица, сушена репка, брашно од харинга, масло од пченка, фрукто-олигосахариди (0.2%), пивски 
квасец, сушена пулпа од цикорија, yucca schidigera.
 АНАЛИЗИРАНИ СОСТОЈКИ: суров протеин 25%, сурова маст 15%, сурови влакна 3%, сурови остатоци 7.3%, 
калциум 1.2%, магнезиум 0.1%, фосфор 0.8%, калиум 0.6%, метаболизирана енергија: 3740кцал/кг – 15.7MJ/
kg.
АДИТИВИ: Нутритивни адитиви: Витамин А 18800 ИУ/кг, Витамин Д3 1250 ИУ/кг, Витамин Е 230 мг/кг, 
Витамин Б1 1.1мг/кг, Витамин Б2 (рипофлавин) 5мг/кг, Витамин Б6 1.1мг/кг, Витамин Б12 0.025мг/кг, Ниацин 
12.5мг/кг, фолна киселина 0.2мг/кг, калциум Д пантотенат 12.5мг/кг, Биотин 0.23мг/кг, Холин хлорид 1400мг/
кг, Витамин Ц 20мг/кг, Бета каротен 2.5мг, Таурин 1000мг, железо сулфат монохидрат 90мг/кг, бакар сулфат 
пентахидрат 11мг, Манган сулфат монохидрат 5.6, Цинк сулфат монохидрат 131мг/кг, Јод (калциум јодат 3.3мг/
кг, Содиум селенит 0.28мг/кг. Технолошки адитиви: антиоксиданти

Здрава кожа 
и светло 

крзно

Антиоксидантно 
дејство

Прочистувачко 
дејство

Пребиотско 
дејство

Пулпа од цикорија
Цикорија за прочистување на 
телото и природно снабдување со 
минерални соли

Омега3
Комбинација од Витамин А, Биотин, Цинк, 
Омега3 (харинга), Омега6 (пченкарно масло), за 
убави кожа и крзно.

Витамини
Витамин Е со антиоксидирачко 
дејство и Витамин од Б група за да 
обезбеди правилно производство на 
енергија, придонесуваат за синтеза 
на невротрансмитери и влијаат на 
созревањето и пролиферацијата на 
клетките на имунолошкиот систем.

Природни билки
Со природни билки за 
антиоксидантно дејство

ПИЛЕШКО
Пилешко месо за да обезбеди високо 
квалитетни протеини за раст на мускулите

Dog’s weight
Peso del cane (kg) 1 3 5 10

30 70 100 170

15 20

220 280

Suggested daily amount
Dosi giornaliere suggerite

375

30

(gr)

Пилешко и ориз
CHICKEN & RICE

57

ADULT
mini (1-30kg)pollo & riso



ДОМАШНА МАЧКА



®

ЛЕГЛА ЗА МАЧКИ
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Форма: 10 l
Код: 276001

ACTIVATEDACTIVATED
CARBONCARBON
Carboni attivi

NATURAL
PRODUCT

Prodotto naturale

ABSORPTION
Elevato assorbimento

HIGH

CLEAN
POWS

Zampe pulite

odor
free

Senza odore

DUST
FREE

Senza polvere

10l

Песок за мачки clumping bentonite
• 99.9% без прашина

• 100% природен и еколошки

• Супер згрутчување

• Миризлива контрола

• Лесен за фрлање

• Супериорна апсорбција

• Го чува садот сув и чист

• Економична потрошувачка

• Преработен од високо квалитетен бентонит
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Форма: 10 l
Код: 276002

NATURALNATURAL
UNSCENTEDUNSCENTED

Песок за мачки clumping bentonite
• 99.9% без прашина

• 100% природен и еколошки

• Супер згрутчување

• Миризлива контрола

• Лесен за фрлање

• Супериорна апсорбција

• Го чува садот сув и чист

• Економична потрошувачка

• Преработен од високо квалитетен бентонит

Non profumata

NATURAL
PRODUCT

Prodotto naturale

ABSORPTION
Elevato assorbimento

HIGH

CLEAN
PAWS

Zampe pulite

odor
free

Senza odore

DUST
FREE

Senza polvere

10l



®

PET360 S.r.l.
via Camisana 34 
36040 Torri di Quartesolo (VI) Italy
+39 0444 1574109
info@pet360.it - export@pet360.it


